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beleid omtrent pre-mantelzorgwoningen (CU, 4-10-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) Ccu
Datum ingediend  4-10-2021

Datum beantwoord 27-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 27-10-2021 10:39

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document Pub. datum info

1. beleid omtrent pre-mantelzorgwoningen (CU, 4-10-2021) 04-10-2021 PDF, 86,72 KB

Aangemaakt op:

29-11-2025 23:35

Bekijk >

Pagina 1


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/beleid-omtrent-pre-mantelzorgwoningen-CU-4-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/beleid-omtrent-pre-mantelzorgwoningen-CU-4-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/beleid-omtrent-pre-mantelzorgwoningen-CU-4-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/beleid-omtrent-pre-mantelzorgwoningen-CU-4-10-2021.pdf

Naam van document Pub. datum info

Beantwoording vragen ex art 38 CU over pre-

27-10-2021 PDF, 71,93 KB Bekijk >

mantelzorgwoningen

Inspectierapport MartiniZorg (GL, 5-7-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) GL
Datum ingediend  5-7-2021

Datum beantwoord 27-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 27-10-2021 10:22

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info
Inspectierapport MartiniZorg (GL, 5-7-2021) 05-07-2021 PDF, 97,57 KB Bekijk

Beantwoording vragen GL ex art 38 RvO over inspectierapport
27-10-2021 PDF, 203,86 KB Bekijk
MartiniZorg -=n0r

Isolatie/ energiearmoede, Nationaal energie Manifest (GroenLinks,
ChristenUnie en CDA, 24-09-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) GroenlLinks, ChristenUnie en CDA
Datum ingediend 24-09-2021

Datum beantwoord 27-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 27-10-2021 10:33

Zichtbaarheid Openbaar

v

v


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-CU-over-pre-mantelzorgwoningen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-CU-over-pre-mantelzorgwoningen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-CU-over-pre-mantelzorgwoningen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-CU-over-pre-mantelzorgwoningen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Inspectierapport-MartiniZorg-GL-5-7-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Inspectierapport-MartiniZorg-GL-5-7-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Inspectierapport-MartiniZorg-GL-5-7-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Inspectierapport-MartiniZorg-GL-5-7-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-ex-art-38-RvO-over-inspectierapport-MartiniZorg.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-ex-art-38-RvO-over-inspectierapport-MartiniZorg.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-ex-art-38-RvO-over-inspectierapport-MartiniZorg.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-ex-art-38-RvO-over-inspectierapport-MartiniZorg.pdf

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Isolatie, energiearmoede (GroenLinks, ChristenUnie en CDA,
24-09-2021)

|V

24-09-2021 PDF, 107,98 KB Bekijk

Beantwoording vragen ex art 38 RvO GL, CU, CDA over

|v

manifest nationaal Isolatieprogramma en de lokale 27-10-2021 PDF, 192,08 KB Bekijk implementatie daarvan

Persbericht over 'Duurzame onkruidbestrijding' (PvdD, 27-10-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PvdD
Datum ingediend 27-10-2021

Datum beantwoord 17-11-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 17-11-2021 10:05

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Persbericht over Duurzame onkruidbestrijding (PvdD,
27-10-2021)

27-10-2021 PDF, 134,25 KB Bekijk >


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Isolatie-energiearmoede-GroenLinks-ChristenUnie-en-CDA-24-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Isolatie-energiearmoede-GroenLinks-ChristenUnie-en-CDA-24-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Isolatie-energiearmoede-GroenLinks-ChristenUnie-en-CDA-24-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Isolatie-energiearmoede-GroenLinks-ChristenUnie-en-CDA-24-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-GL-CU-CDA-over-manifest-nationaal-Isolatieprogramma-en-de-lokale-implementatie-daarvan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-GL-CU-CDA-over-manifest-nationaal-Isolatieprogramma-en-de-lokale-implementatie-daarvan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-GL-CU-CDA-over-manifest-nationaal-Isolatieprogramma-en-de-lokale-implementatie-daarvan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-GL-CU-CDA-over-manifest-nationaal-Isolatieprogramma-en-de-lokale-implementatie-daarvan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Persbericht-over-Duurzame-onkruidbestrijding-PvdD-27-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Persbericht-over-Duurzame-onkruidbestrijding-PvdD-27-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Persbericht-over-Duurzame-onkruidbestrijding-PvdD-27-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Persbericht-over-Duurzame-onkruidbestrijding-PvdD-27-10-2021.pdf

Naam van document Pub. datum info

Beantwoording vragen ex art 38 RvO PvdD over een
. . o 17-11-2021 PDF, 151,32 KB Bekijk >
persbericht over duurzame onkruidbestrijding -

Planontwikkeling in en samenwerking met Woldwijk, Ten Boer (GL, CDA en CU, 22-09-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) GL, CDAen CU
Datum ingediend 22-09-2021

Datum beantwoord 26-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 27-10-2021 14:43

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Vragen over planonwikkeling in en samenwerking met Woldwijk, Ten Boer (GL, CDA en CU, 22-09-2021)

|V

23-09-2021 PDF, 120,04 KB Bekijk

Beantwoording vragen GL, CDA, CU ex art 38 RvO over 27-10-2021 PDF, 202,78 KB Bekijk

|v

planontwikkeing in en samenwerking met Woldwijk, Ten Boer

Aanpak van leegstand (SP, 26-10-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP
Datum ingediend  26-10-2021

Datum beantwoord 17-11-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 17-11-2021 10:11

Zichtbaarheid Openbaar


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdD-over-een-persbericht-over-duurzame-onkruidbestrijding.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdD-over-een-persbericht-over-duurzame-onkruidbestrijding.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdD-over-een-persbericht-over-duurzame-onkruidbestrijding.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdD-over-een-persbericht-over-duurzame-onkruidbestrijding.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vragen-over-planonwikkeling-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer-GL-CDA-en-CU-22-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vragen-over-planonwikkeling-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer-GL-CDA-en-CU-22-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vragen-over-planonwikkeling-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer-GL-CDA-en-CU-22-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vragen-over-planonwikkeling-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer-GL-CDA-en-CU-22-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-CDA-CU-ex-art-38-RvO-over-planontwikkeing-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-CDA-CU-ex-art-38-RvO-over-planontwikkeing-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-CDA-CU-ex-art-38-RvO-over-planontwikkeing-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-CDA-CU-ex-art-38-RvO-over-planontwikkeing-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer.pdf

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Aanpak van leegstand (SP, 26-10-2021) 26-10-2021 PDF, 142,08 KB Bekijk

|V

Beantwoording vragen ex art 38 RvO SP over de aanpak van 17-11-2021 PDF, 138,51 KB Bekijk

|v

leegstand

Evenement op de Grote Markt op 15 en 16 oktober (GL, PvdD
18-10-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) GL, PvdD
Datum ingediend 18-10-2021

Datum beantwoord 10-11-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 10-11-2021 11:52

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Evenement op de Grote Markt op 15 en 16 oktober (GL, PvdD
22-10-2021 PDF, 117,20 KB Bekijk >
18-10-2021)


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Aanpak-van-leegstand-SP-26-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Aanpak-van-leegstand-SP-26-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Aanpak-van-leegstand-SP-26-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Aanpak-van-leegstand-SP-26-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-de-aanpak-van-leegstand.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-de-aanpak-van-leegstand.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-de-aanpak-van-leegstand.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-de-aanpak-van-leegstand.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Evenement-op-de-Grote-Markt-op-15-en-16-oktober-GL-PvdD-18-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Evenement-op-de-Grote-Markt-op-15-en-16-oktober-GL-PvdD-18-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Evenement-op-de-Grote-Markt-op-15-en-16-oktober-GL-PvdD-18-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Evenement-op-de-Grote-Markt-op-15-en-16-oktober-GL-PvdD-18-10-2021.pdf

Naam van document Pub. datum info

Beantwoording vragen GL, PvdD ex art 38 RvO evenement op

10-11-2021 PDF, 216,72 KB Bekijk bd
de Grote Markt -

Samenwonen door bijstandsgerechtigden (SP, 20-10-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP
Datum ingediend  20-10-2021

Datum beantwoord 1-12-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 01-12-2021 11:42

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info
Samenwonen door bijstandsgerechtigden (SP, 20-10-2021) 22-10-2021 PDF, 175,47 KB Bekijk >

Beantwoording vragen ex art 38 RvO SP over samenwonen
01-12-2021 PDF, 187,96 KB Bekijk >
door bijstandsgerechtigden I

Inclusief sporten en bewegen (CDA, 30-8-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CDA
Datum ingediend  30-8-2021

Datum beantwoord 13-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 13-10-2021 10:52

Zichtbaarheid Openbaar


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-PvdD-ex-art-38-RvO-evenement-op-de-Grote-Markt.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-PvdD-ex-art-38-RvO-evenement-op-de-Grote-Markt.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-PvdD-ex-art-38-RvO-evenement-op-de-Grote-Markt.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-PvdD-ex-art-38-RvO-evenement-op-de-Grote-Markt.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Samenwonen-door-bijstandsgerechtigden-SP-20-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Samenwonen-door-bijstandsgerechtigden-SP-20-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Samenwonen-door-bijstandsgerechtigden-SP-20-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Samenwonen-door-bijstandsgerechtigden-SP-20-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-samenwonen-door-bijstandsgerechtigden.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-samenwonen-door-bijstandsgerechtigden.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-samenwonen-door-bijstandsgerechtigden.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-samenwonen-door-bijstandsgerechtigden.pdf

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info
Inclusief sporten en bewegen (CDA, 30-8-2021) 30-08-2021 PDF, 169,13 KB Bekijk >
Beantwoording vragen CDA ex art 38 RvO over inclusief

13-10-2021 PDF, 191,79 KB Bekijk >

sporten en bewegen

Streetfishing evenement 26 september in het centrum van Stad (PvdD,
23-09-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) Partij voor de Dieren
Datum ingediend  23-09-2021

Datum beantwoord 13-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 13-10-2021 10:57

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info

Streetfishing evenement 26 september in het centrum van

23-09-2021 PDF, 137,09 KB Bekijk >
Stad (PvdD, 23-09-2021)


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Inclusief-sporten-en-bewegen-CDA-30-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Inclusief-sporten-en-bewegen-CDA-30-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Inclusief-sporten-en-bewegen-CDA-30-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Inclusief-sporten-en-bewegen-CDA-30-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-CDA-ex-art-38-RvO-over-inclusief-sporten-en-bewegen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-CDA-ex-art-38-RvO-over-inclusief-sporten-en-bewegen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-CDA-ex-art-38-RvO-over-inclusief-sporten-en-bewegen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-CDA-ex-art-38-RvO-over-inclusief-sporten-en-bewegen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Streetfishing-evenement-26-september-in-het-centrum-van-Stad-PvdD-23-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Streetfishing-evenement-26-september-in-het-centrum-van-Stad-PvdD-23-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Streetfishing-evenement-26-september-in-het-centrum-van-Stad-PvdD-23-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Streetfishing-evenement-26-september-in-het-centrum-van-Stad-PvdD-23-09-2021.pdf

Naam van document Pub. datum info

Beantwoording vragen PvdD ex art 38 RvO over streetfishing -
. 13-10-2021 PDF, 178,94 KB Bekijk >
evenement op 26 september in het centrum van de stad -

Opvragen bouwvergunningen (PVV, 8-10-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PV
Datum ingediend  08-10-2021

Datum beantwoord 3-11-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 03-11-2021 10:46

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Naam van document Pub. datum info
Opvragen bouwvergunningen (PVV, 8-10-2021) 08-10-2021 PDF, 92,06 KB Bekijk >
Beantwoording vragen PVV ex art 38 RvO over opvragen

03-11-2021 PDF, 180,53 KB Bekijk >

bouwvergunningen

Rioolwateronderzoek drugs (CDA, 8-10-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CDA
Datum ingediend  08-10-2021

Datum beantwoord 3-11-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 03-11-2021 10:45

Zichtbaarheid Openbaar


https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-38-RvO-over-streetfishing-evenement-op-26-september-in-het-centrum-van-de-stad.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-38-RvO-over-streetfishing-evenement-op-26-september-in-het-centrum-van-de-stad.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-38-RvO-over-streetfishing-evenement-op-26-september-in-het-centrum-van-de-stad.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-38-RvO-over-streetfishing-evenement-op-26-september-in-het-centrum-van-de-stad.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Opvragen-bouwvergunningen-PVV-8-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Opvragen-bouwvergunningen-PVV-8-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Opvragen-bouwvergunningen-PVV-8-10-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Opvragen-bouwvergunningen-PVV-8-10-2021.pdf
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